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Opole, dn. 20.06.2022r. 

L.dz. 552/DO/2022 

Nr sprawy: ZP 6/2022 

 

 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa odczynników do wykonywania 

badań z zakresu immunologii transfuzjologicznej. 

 

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym 

postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego w dn. 17.06.2022 r., działając w trybie art. 284 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami), 

wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o wyjaśnienie czy w opisie poz. 32 formularza cenowego dla zadania nr 3 (Załącznik nr 1C do SWZ), 

w kolumnie jednostka miary: „5x4 ml” nie doszło do omyłki pisarskiej i właściwy opis winien brzmieć 6x4 

ml, co odpowiada „Nazwie odczynnika”: Zestaw 6 krwinek panelowych do PTA i testu Nacl (r-r  0,8% gotowy 

do użycia) lub równoważny? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej i dokonuje poprawienia poprzez zmianę 

zapisu w kolumnie jednostka miary na zapis” „6x4”. 

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o wyjaśnienie czy w załączniku nr 1 do SWZ/umowy SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA dla zadania nr 3 nie doszło do omyłki pisarskiej w opisie „Pozycja 33 – zestaw zawierający 21 

rodzaje krwinek: grupy A1, grupy B w tym RhD + (dodatnie) i RhD – (ujemne)” i właściwy winien brzmieć 

„zestaw zawierający 2 rodzaje krwinek…”? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Właściwy zapis to „Pozycja 33 – zestaw zawierający 2 rodzaje krwinek: grupy A1, grupy B w tym RhD + 

(dodatnie) i RhD – (ujemne)”. 

Pytanie nr 3  

Prosimy o wyjaśnienie czy w formularzu cenowym dla zadania nr 3 (Załącznik nr 1C do SWZ) omyłkowo w 

poz. 35 znalazła się „Dzierżawa analizatora wraz wyposażeniem i oprogramowaniem”, skoro w opisie 

przedmiotu zamówienia nie ma żadnej wzmianki odnośnie dzierżawy urządzeń? Jeżeli tak, prosimy o 

skorygowanie formularza. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamówienie nie obejmuje dzierżawy urządzeń – Zamawiający dokonuje skreślenia poz. 35 w załączniku 

1C do SWZ. 

 

Ponadto Zamawiający zmienia zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia następująco: 

1) W rozdziale 10 SWZ zapis o brzmieniu: 

„Termin związania ofertą wynosi:  30 dni tj. do dnia 20.07.2022 r.”  

zastępuje tekstem o brzmieniu: 

„Termin związania ofertą wynosi:  30 dni tj. do dnia 22.07.2022 r.” 

2) W rozdziale 12 ust. 1 SWZ zapis o brzmieniu: 

1) Oferty należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/rckik-

opole) do dnia 21.06.2022 r. do godz. 10:00.  

zastępuje zapisem o brzmieniu: 

1) Oferty należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/rckik-

opole) do dnia 23.06.2022 r. do godz. 10:00.  

 

3) W rozdziale 12 ust. 3 SWZ zapis o brzmieniu: 

3) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.06.2022  r. o godzinie 10:05 

zastępuje tekstem o brzmieniu: 

3) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.06.2022  r. o godzinie 10:05 

https://platformazakupowa.pl/pn/rckik-opole
https://platformazakupowa.pl/pn/rckik-opole
https://platformazakupowa.pl/pn/rckik-opole
https://platformazakupowa.pl/pn/rckik-opole
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Powyższa treść pisma i załączników do niego stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) i należy je uwzględniać w dalszym przebiegu postępowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Hanna Siuta 


